

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: در استقلال، همیشه به جای ساختن، به دنبال نمایش هستند. عکس گرفتن با بازیکن و کمپ، جای کار اصولی و زیرساختی را گرفته است. پیشکسوت تیم فوتبال استقلال، به بررسی ابعاد مختلف وضعیت این روزهای آبی پوشان پایتخت پرداخت. او در صحبت هایش از بی برنامه گی مداوم در باشگاه، نقل و انتقالات غیرمعتادل، اختلافات مدیریتی، وضعیت کمپ حجازی و جذب بازیکنانی، چون آدان و عیسی آل کثیر سخن گفت و نسبت به آینده این تیم ابراز نگرانی کرد. میثم منبعی در گفت وگو با میزان، درباره وضعیت اردوی آماده سازی استقلال اظهار داشت: در استقلال، سال هاست که بی برنامه گی حرف اول را می زند. همین اردو را ببینید، بازیکنانی که قرار بود پیش از پایان فصل روی آنها حساب باز شود، عملاً با تکلیف ماندند. جویباری و تاجرنیا، به عنوان مدیران باشگاه، اعلام کردند که کمپ هلند را بررسی کرده اند و قرارداد بسته شده، اما نهایتاً اردوی نیم در ترکیه برگزار شد؛ آن هم در زمینی که در شان باشگاهی مثل استقلال نیست.

وی ادامه داد: وقتی تصمیم گیری ها این گونه شتاب زده و ناهماهنگ باشد، بازیکن در طول فصل آسیب می بیند. حتی سرمربی تیم در ابتدا گفت با ۱۰ بازیکن هم تمرینات را آغاز می کند، اما اکنون مشخص است که این روند حرفه ای نیست. وقتی چنین بلبشویی وجود دارد، چگونه انتظار موفقیت داریم؟

جذب یک بازیکن بزرگ کافی نیست

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در ادامه تصریح کرد: در حال حاضر باشگاه استقلال با ۴ جریان مدیریتی مختلف روبه رو است؛ از یک طرف جناح نظری جویباری، از سوی دیگر تاجرنیا و همراهانش و در طرفی دیگر افرادی، چون بابایی، فریدونی و باقی اعضای هیئت مدیره نقش دارند. این تقسیم قدرت باعث شده تا تصمیم گیری در باشگاه با کندی پیش رود و هر طرحی برای اجرا نیازمند رضایت سه جانبه میان این گروه ها باشد.

منبعی در ادامه درباره نقل و انتقالات تابستانی تأکید کرد: مدیریت باشگاه باید متمرکز باشد. وقتی همه در کار هم دخالت می کنند و هر کدام می خواهند مسیر خودشان را پیش ببرند، استقلال نمی تواند پیشرفت کند. حتی اگر رونالدو را بیاورید، این ساختار ناکارآمد باعث شکست خواهد شد. آنتونیو آدان، دروازه بان باتجربه اسپانیایی، قطعاً می تواند به استقلال کمک کند، اما جذب یک بازیکن بزرگ کافی نیست. تا زمانی که هماهنگی بین ساختار مدیریتی، کادر فنی و بازیکنان نباشد، حتی بهترین ها هم نمی توانند معجزه کنند.

شهرستان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه مرکزی گفت: در جریان بحران ۱۲ روز اخیر، بیش از ۵۹ میلیون لیتر انواع سوخت در این استان توزیع شد. سعید جمشیدی بعد از ظهر دوشنبه در چهارمین نشست کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت مبارزه با قاچاق کالا و ارز اظهار کرد: طی بحران ۱۲ روزه اخیر، بالغ بر ۳۹ میلیون و ۴۱۵ هزار لیتر بنزین در استان مرکزی توزیع شد که میانگین مصرف روزانه را به بیش از ۳ میلیون و ۳۱ هزار و ۹۳۵ لیتر رساند. وی افزود: این در حالی است که مصرف روزانه در شرایط عادی حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر بوده است. وی تصریح کرد: از مجموع بنزین توزیع شده، ۲ میلیون لیتر از پالایشگاه و حدود ۲۷ میلیون لیتر نیز از جنوب کشور توسط نفتکش ها توسط کامیون داران به استان مرکزی منتقل شد. جمشیدی همچنین از توزیع ۲۰ میلیون و ۴۰۸ هزار و ۴۱۴ لیتر گازوئیل در این بازه زمانی خبر داد و گفت: در مجموع، میزان سوخت توزیعی در استان در این مدت از ۵۹ میلیون لیتر فراتر رفت. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه مرکزی ادامه داد: در حوزه نفت و گازوئیل، یک میلیون و ۱۲۹ هزار و ۸۵۵ لیتر سوخت در میان دستگاه های دولتی توزیع شده است. وی افزود: این میزان، شامل ۸۴۷ هزار لیتر در مرکز استان، بیش از ۲۵ هزار لیتر در ساوه و ورزندیه، بیش از ۴۹ هزار لیتر در دلپجان و محلات و ۷۴ هزار و ۵۰۰ لیتر در خمین بوده است.

فرماندار مشهد:

فرماندار مشهد گفت: رسانه یکی از مهم ترین ابزارهایی است که باید در خدمت دموکراسی و تقویت مردم سالاری باشد. سید حسین حسینی با حضور در تحریریه ایسنا، ضمن تبریک روز خبرنگار اظهار کرد: این ایام منصوب به خبرنگاران عزیز و افرادی است که کار اطلاع رسانی عمومی را بر عهده دارند. آرزو می کنیم که خبرنگاران کشور ما در جایگاه واقعی خود قرار گیرند و بتوانند اطلاع رسانی و ایجاد شفافیت برای مردم را به نحو احسن انجام دهند. وی ادامه داد: اعتقاد ما بر این است که رسانه و تبیین افکار عمومی، چهارمین قوه است که باید در کنار سه قوه مقننه، قضائیه و مجریه قرار گیرد. این قوه یکی از مهم ترین ابزارهایی است که باید در خدمت دموکراسی و تقویت مردم سالاری باشد. فرماندار مشهد با اشاره به تعدد رسانه ها و خبرنگاری ها در کشور، بیان کرد: در خراسان وضوی نیز به لحاظ کمی، رسانه های زیادی داریم. امیدواریم بتوانیم فضای نقد، گفت وگو و مطالبات اجتماعی را به نحوی تنظیم کنیم که شغل خبرنگاری به موقعیت حقیقی خود برسد.

خریده‌های خارجی استقلال ادامه دارد؛

هایجک «جنیو» از تراکتور و پرسپولیس؟



بلاژیک ۲۱ بازی زیرنظر سرمربی برتغالی در فصل ۱۷-۲۰۱۸ انجام داد و حالا بعد از ۸ سال، دوباره در آستانه همکاری با سایننتو است. کلارنس سیدورف که در نقش مشاور ورزشی مدیرعامل استقلال فعالیت می کند، بعد از واسطه گری موفقیت آمیز در مسیر جذب دوکان نزون، حالا در راه خرید موسی جنیو مشغول رابزنی است و گویا در اول مذاکرات مثبت پیش رفته است؛ هرچند که همچنان بر سر مسائل مالی اختلافاتی میان طرفین وجود دارد.

بلاژیک ی‌ها راضی هستند؛ جنیو «بله» می گوید؟

استقلال‌ها قصد دارند که جنیو را با امضای قرارداد ۳ ساله به خدمت بگیرند و در این مسیر، مذاکرات میان طرفین در حال انجام است. مسئولان باشگاه استاندارد لیژ با فروش وینگر مالیایی خود مشکلی ندارند و در فاصله یک فصل تا پایان قرارداد او، موافق فروش موسی جنیو هستند، اما در این میان، توافق شخصی با ستاره مالیایی هنوز انجام نشده که باید دید این اتفاق طی روزهای آینده رخ خواهد داد و آخرین خرید خارجی استقلال‌ها پیش از شروع فصل جدید با جذب موسی جنیو انجام می شود یا مخالفت ستاره سابق ساوتهمپتون، باعث بسته شدن پرونده حضور او در جمع آبی پوشان پایتخت خواهد شد.

سعید سحرخیزان و دوکان نزون هزینه رضایت نامه دادند، حالا در شرایطی مشغول رابزنی برای جذب جنیو هستند که این بازیکن تحت قرارداد استاندارد لیژ بلاژیک است و یک فصل دیگر هم با این تیم قرارداد دارد. در حالی که صحبت رضایت نامه ۲ میلیون دلاری جنیو به میان آمده، اما استقلالی ها پیگیر جذب این ستاره مالیایی هستند.

ستاره‌ا با تجربه بازی در «PL»

جنیو که در پست وینگر چپ و هافبک هجومی می تواند به میدان برود، فصل گذشته به صورت قرضی در آنتالیا اسپور ترکیه حضور داشت و پیش از آن تجربه پوشیدن پیراهن ساوتهمپتون را به مدت ۵ فصل در کارنامه اش دارد. او فصل گذشته در ۲۷ بازی برای تیم ترکیه ای فقط ۲ گل زد و یک بار هم گل ساخت و در فصل ۲۴-۲۳ هم در ۳۱ بازی برای استاندارد لیژ توانست یک گل به ثمر برساند. موسی جنیو داده بودند، اما پیگیری های بیشتر نشان می دهد که استقلالی ها هم وارد معامله شده اند و مذاکرات خود با وینگر ۲۷ ساله مالیایی آغاز کرده اند.

ستاره مالیایی و همکاری دوباره سایننتو؟ واسطه گری برعهده سیدورف!

موسی جنیو در دوره حضور ریکاردو سایننتو در استاندارد لیژ

استاندار کرمان در جلسه شورای اطلاع رسانی؛

حادثه قطار خسارت جانی جدی نداشت



نجات هلال احمر اعلام کرده بود که این حادثه ۳۰ مصدوم داشته و ۵۰ نفر دچار آسیب شده اند که بخشی از آنها به دلیل اشتقاق دود با مشکلات جزئی بوده است. پس از بررسی های دقیق مشخص شد سه تا چهار نفر دچار مصدومیت خفیف شده اند و همه سربایی درمان شده اند.

استاندار کرمان با انتقاد از برخی اطلاع رسانی های اولیه، تأکید کرد: مقام های پایین قطار، خسارت جانی جدی نداشته است.

کرمان استاندار کرمان گفت: گزارش اولیه آمار نگران کننده ای از تلفات حادثه قطار ارائه کرد. اما بررسی های بعدی نشان داد که به دلیل وقوع حادثه در ورودی ایستگاه و سرعت پایین قطار، این حادثه خسارت جانی جدی نداشته است. محمدعلی طالبی ۱۷ مرداد در جلسه شورای اطلاع رسانی استان کرمان که با حضور ابلیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت برگزار شد، اظهار کرد: این سفر می تواند نقطه عطفی در فعالیت های رسانه ای استان باشد. وی خواستار افزایش تعامل بین رسانه های محلی و ملی شد و گفت: طی ۹ ماه گذشته در استان کرمان در ارتباط با رسانه ها و خبرنگاران چالش خاصی نداشته ام و مسائل موجود نیز در فضای دوستانه حل و فصل شده است. استاندار کرمان در ادامه به حادثه خروج قطار از ریل در صبح امروز اشاره کرد و گفت: ساعت ۵ صبح خبر حادثه به من رسید و بلافاصله همه امکانات استان از جمله هلال احمر و بخش خصوصی معادن، برای امداد رسانی بسیج شدند. گزارش اولیه آمار نگران کننده ای از تلفات ارائه کرد، اما بررسی های بعدی نشان داد که به دلیل وقوع حادثه در ورودی ایستگاه و سرعت پایین قطار، خسارت جانی جدی نداشته است.

وی افزود: رئیس سازمان امداد و

قیمت فروش طارمی مشخص شد

باشگاه اینتر مبلغی که در ازای فروش مهاجم ملی ایران می خواهد را به مشتریانش اعلام کرد. مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش کشورمان این روزها مشتریان زیادی از اروپا و آمریکای جنوبی پیدا کرده و بنا به گزارش امروز (جمعه) نشریه کوریره دلا اسپورت ایتالیا، باشگاه اینتر قیمت فروش طارمی را ۸ تا ۱۰ میلیون یورو اعلام کرد. طارمی به صورت رایگان از یورنتو به اینتر منتقل شد و در عرض یک سال ۲ میلیون یورو دستمزد دریافت کرد به همین خاطر تراکتوری با فروشش به دنبال سود ۵ برابری است. مهاجم تیم ملی ایران فصل گذشته با قراردادی دوساله به اینتر ملحق شد اما شانس با طارمی یار نبود و او در ۹۰ درصد بازی ها نیمکت نشین شد و چندین بار مصدومیت بد موقع فرصت درخشش را از او گرفت. با رفتن اینترآگی و آمدن چپووروی نیمکت اینتر طارمی دیگر گزینه سرمربی جدید اینتر نبود و به نامزد اصلی فروش تبدیل شد. نشریه ایتالیایی می نویسد که طارمی از یونافیکو و فلامینگو دو باشگاه برزیلی پیشنهاد خوبی دریافت کرده ولی به آنها پاسخ منفی داده چون می خواهد فوتبالش را در اروپا ادامه دهد.

اخباری‌ا‌عابدزاده

جانشین فرعباسی در استقلال

استقلال دو گزینه را برای جانشینی فرعباسی درنظر دارد. با تصمیم سایننتو، حبیب فرعباسی، دروازه بان جدید استقلال جایی در برنامه های فنی فصل آینده این تیم ندارد و احتمال جدایی اش از جمع آبی پوشان قوت گرفته است. حبیب فرعباسی از سوی ریکاردو سایننتو، سرمربی استقلال مورد تأیید قرار نگرفته و مدیران باشگاه باید برای فروش این دروازه بان اقدام کنند. در حال حاضر دو باشگاه تراکتور و گل گهر به عنوان مشتریان جدی فرعباسی مطرح شده اند اما مقصد نهایی این بازیکن هنوز مشخص نیست. از سوی دیگر، سایننتو برای جانشینی فرعباسی، دو گزینه ایرانی را به باشگاه معرفی کرده است: محمدرضا اخباری و امیر عابدزاده. مذاکرات اولیه برای جذب یکی از این دو دروازه بان در دستور کار آبی ها قرار گرفته و باید دید استقلال موفق به توافق با کدام گزینه خواهد شد.

جانشین بیرانوند یک استقلالی است

گلر جدید استقلال در آستانه پیوستن به تراکتور قرار دارد. استقلال در تابستان دو گلر جذب کرد تا این دو دروازه بان جانشین حسینی و خالد آبادی شوند. همان طور که قبلا نوشیم، سایننتو از خرید فرعباسی رضایت ندارد و این دروازه بان را نمی خواهد. از همین رو برای جذب آنتونیو آدان اصرار داشت و در نهایت هم گلر باتجربه اسپانیایی جذب شد. سایننتو به مدیران استقلال اعلام کرده بود که فرعباسی را نمی خواهد و ان دروازه بان می تواند جدا شود.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: اصلاحات مدیریتی بدون مشارکت فکری رسانه ها ممکن نیست، ما مدیران به باور ان فکری و مشورتی اصحاب رسانه نیاز داریم و از دریافت نقد ای سازنده و آگاه یخش شما استقبال می کنیم. بهرام سرمست، چهارشنبه ۱۵ مرداد در آیین بزرگداشت روز خبرنگار، با قدر دانی از نقش آفرینی اصحاب رسانه در بحران ها و تحولات اخیر، خبرنگاران را طایفه داران آرامش، آگاهی بخشی و مطالبه گری در جامعه دانست. وی افزود: رسانه و خبرنگار، صرفاً ابزار توزیع، سایننتو هم افزایی، آرامش و تعامل حرکت کنند. به شمار می روند و بدون آن ها، مطالبه گری و پاسخ گویی شکل نخواهد گرفت. وی با اشاره به نقش رسانه ها در دوران تش و جنگ ۱۲ روزه، گفت: شما خبرنگاران در حوزه های امنیتی، آرام سازی افکار عمومی و پایداری اجتماعی، سهم مهمی در ایجاد آرامش و وحدت میان مردم داشته اید. وی افزود: اصحاب رسانه در مسائل استان از جمله ناترازی برق، رسالت خود را به نحو احسن ایفا کردند. سرمست با تأکید بر اهمیت همکاری رسانه ها برای تعامل و آرامش اجتماعی، افزود: رسانه ها باید همواره در جهت هم افزایی، آرامش و تعامل حرکت کنند. استان ما از نظر سرمایه انسانی در حوزه رسانه و روابط عمومی، پیشتاز و ممتاز بوده و این ظرفیت در تحولات کشور نیز همواره نقش آفرین بوده است. وی تأکید کرد: تعامل و وفای رسانه ها به مدیران باید افزایش یابد، چرا که در برخی مواقع، فضاهای فعلی، به جای هم افزایی، تنش هایایی از آوازیایی دارد که در شان استان ما نیست. وی با بیان اینکه نندهای اصحاب رسانه برای ما آموزنده است و در اصلاح عملکرد مدیریتی مؤثر خواهد بود، خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط کاری تا این لحظه به ایده آل هایی که در رابطه با تعامل با رسانه داشتم نزدیک نشده ایم، اما از این پس تلاش خواهیم کرد تعامل بیشتری با اصحاب رسانه داشته باشیم و با استفاده از نظرات و انتقادات آن ها، در مسیر اصلاح رویه ها گام برداریم.

حمایت از ۴۰ دانش فنی با جذب سرمایه گذاران

رئیس پارک علم و فناوری چهارمحال و بختیاری از تهیه ۴۰ محصول سرمایه گذاری برای تجاری سازی و فروش محصولات دانش بنیان خبر داد. به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان دکتر پیرعلی گفت: در راستای تحقق شعار «سرمایه گذاری برای تولید» تجاری سازی محصولات دانش بنیان در اولویت قرار گرفت. وی افزود: به همین منظور ۴۰ بسته سرمایه گذاری برای حمایت و افزایش تولیدات محصولات دانش بنیان آماده شد. پیرعلی ادامه داد: به زودی این بسته ها در قالب فراخوان رویداد برای جذب سرمایه گذاران منتشر می شود. رئیس پارک علم و فناوری همچنین مدیریت انرژی و امنیت غذایی را از دیگر اولویت های این نهاد عنوان کرد و بکارگیری دانش فنی برای هوشمندسازی گلخانه ها به زودی انجام می شود.